

Manizales, enero 27 de 2020.

POR MEDIO DEL CUAL SE NOTIFICA QUE SE HA ACEPTADO LA OFERTA PARA EJECUTAR EL CONTRATO DERIVADO DE LA SOLICITUD PÚBLICA Nº 0002 DE 2020, CUYO OBJETO ES: PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE TRANSPORTE EN LOS 24 SISTEMAS DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE EMPOCALDAS S.A. E.S.P. GRUPO II Y GRUPO III.

Reunidos en la oficina de la sede principal de EMPOCALDAS S.A. E.S.P. ubicada en la carrera 23 No. 75-82 de la ciudad de Manizales, el Doctor WILDER ÎBERSON ESCOBAR ORTIZ, en condición de Gerente de EMPOCALDAS S.A. E.S.P. procede a notificar personalmente la aceptación de la oferta para ejecutar el contrato derivado de la Solicitud Pública de Ofertas No. 0002 de 2020, cuyo objeto es: PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE TRANSPORTE EN LOS 24 SISTEMAS DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE EMPOCALDAS S.A. E.S.P. GRUPO II: TRANSPORTE DE TUBERÍA, ACCESORIOS, MATERIALES, Y ESCOMBROS. GRUPO III: TRANSPORTE DE INSUMOS QUÍMICOS a JUAN PABLO GÓMEZ ARIAS quien actúa en nombre y representación legal de CONEXIONES S.A.S.

Anexa copia del acto que se le notifica.

WILDER BERSON ESCOBAR ORTIZ

Gerente

EMPOCALDAS S.A. E.S.P.

Contratante

JUAN FABLO GÓMEZ ARIAS

Representante Legal

CONEXIONES S.A.S.

Contratista

Proyecto: Juan Camilo Aristizabal Valencia.

keviso F mando Hely Mejía Álvarez

Aprobo. Andres Felipe Taba Arroyave

Gobernación de CALDAS

Carrera 23 # 75-82, Manizales, Caldas PBX :(+576) 886-7080 NIT: 890.803.239-9 empo@empocaldas.com.co

www.empocaldas.com.co





